
®

EMMA
BERNADETA
ROSAMUNDA



EMMA Basic
Pěnová matrace tvrdé tuhosti.

Matrace Emma Basic nabízí univerzální tvrdší provedení matrace. Jedna strana matrace poskytuje měkčí 

povrchovou tuhost pro příjemné rozložení tlaků na klouby a kyčle při zachování celkově pevnější podpěry těla. 
® 3

Matrace se vyrábí z kvalitních značkových pěn PremioPUR  30 kg/m . Matrace Emma Basic jsou vhodné také pro děti.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT 

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace
(nelepeno)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

EMMA Basic visco
Pěnová matrace tvrdé tuhosti s paměťovou pěnou.

Matrace Emma Basic visco nabízí univerzální tvrdší podpěru těla s povrchem z paměťové pěny PremioPUR® visco. 

Paměťová pěna příjemně rozloží tlaky na klouby a kyčle při zachování celkově pevnější tuhosti matrace. Díky 
3

nelepenému provedení paměťové pěny lze otočením spodního dvoutvrdostního jádra z pěn PremioPUR® 30 kg / m  

vytvořit druhou variantu tuhosti matrace.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- MOŽNOST VYTVOŘENÍ 2 VARIANT TVRDOSTI

 OTOČENÍM SPODNÍ ČÁSTI MATRACE

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkká strana matrace
(2 cm, nelepeno)

visco

EMMA
Pěnová matrace Emma nabízí středně tvrdou podpěru těla ve 2-tvrdostním provedení.

Jedna strana poskytuje tvrdší a druhá strana středně tvrdou tuhost. V průběhu užívání je tak možné volit mezi dvěmi 
® 3

variantami tuhosti. Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 kg/m , které zajišťují dlouhou životnost 

matrace. Matrace je vhodná také pro děti.

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: Vhodné pro uživatele do 130 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ PODPĚRU TĚLA

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- MOŽNOST VYTVOŘENÍ 2 VARIANT TVRDOSTI

 OTOČENÍM SPODNÍ ČÁSTI MATRACE

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

EMMA Soft
Pěnová matrace Emma SOFT nabízí měkkou podpěru těla.

Spodní strana matrace je tvořena tvrdší pěnou vytvářející nosnou oporu pro měkkou pěnu v horní části matrace. 
® 3

Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 kg/m , které zajišťují dlouhou životnost matrace. Matrace je 

vhodná pro uživatele nižší váhové kategorie nebo pro vyznavače měkkých matrací.

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT 

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE



EMMA Basic
Pěnová matrace tvrdé tuhosti.

Matrace Emma Basic nabízí univerzální tvrdší provedení matrace. Jedna strana matrace poskytuje měkčí 

povrchovou tuhost pro příjemné rozložení tlaků na klouby a kyčle při zachování celkově pevnější podpěry těla. 
® 3

Matrace se vyrábí z kvalitních značkových pěn PremioPUR  30 kg/m . Matrace Emma Basic jsou vhodné také pro děti.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT 

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace
(nelepeno)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

EMMA Basic visco
Pěnová matrace tvrdé tuhosti s paměťovou pěnou.

Matrace Emma Basic visco nabízí univerzální tvrdší podpěru těla s povrchem z paměťové pěny PremioPUR® visco. 

Paměťová pěna příjemně rozloží tlaky na klouby a kyčle při zachování celkově pevnější tuhosti matrace. Díky 
3

nelepenému provedení paměťové pěny lze otočením spodního dvoutvrdostního jádra z pěn PremioPUR® 30 kg / m  

vytvořit druhou variantu tuhosti matrace.

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- MOŽNOST VYTVOŘENÍ 2 VARIANT TVRDOSTI

 OTOČENÍM SPODNÍ ČÁSTI MATRACE

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkká strana matrace
(2 cm, nelepeno)

visco

EMMA
Pěnová matrace Emma nabízí středně tvrdou podpěru těla ve 2-tvrdostním provedení.

Jedna strana poskytuje tvrdší a druhá strana středně tvrdou tuhost. V průběhu užívání je tak možné volit mezi dvěmi 
® 3

variantami tuhosti. Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 kg/m , které zajišťují dlouhou životnost 

matrace. Matrace je vhodná také pro děti.

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE: Vhodné pro uživatele do 130 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ PODPĚRU TĚLA

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- MOŽNOST VYTVOŘENÍ 2 VARIANT TVRDOSTI

 OTOČENÍM SPODNÍ ČÁSTI MATRACE

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

EMMA Soft
Pěnová matrace Emma SOFT nabízí měkkou podpěru těla.

Spodní strana matrace je tvořena tvrdší pěnou vytvářející nosnou oporu pro měkkou pěnu v horní části matrace. 
® 3

Matrace se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 kg/m , které zajišťují dlouhou životnost matrace. Matrace je 

vhodná pro uživatele nižší váhové kategorie nebo pro vyznavače měkkých matrací.

Tvrdší strana matrace

Měkká strana matrace

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 110 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO LAMELOVÝ ROŠT 

 (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE



EMMA May
Pěnová matrace střední tuhosti s možným nastavením do 4 variant

®
tvrdosti s komfortním povrchem z ortopedické pěny PremioPUR  ortho.

Matrace Emma Ann a Emma May nabízí optimální podpěru těla, individuální nastavení tvrdosti matrace v průběhu 

užívání a vysoké pohodlí povrchu matrace. Změny tuhosti se dá dosáhnout přeskládáním jednotlivých vrstev 

v matraci. K dispozici jsou až 4 varianty provedení tvrdosti v jedné matraci. Základní část matrace Emma se vyrábí 
®z kvalitních značkových pěn PremioPUR  35 kg/m³ (ve 2 tvrdostech - střední a tvrdá). Horní plochu matrace tvoří 

®ortopedická pěna PremioPUR  ortho (v. 4 cm, nelepeno), která zajistí maximální pohodlí a zvýšený odvod vlhkosti 

z matrace.

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkčí strana matrace May
(4 cm, nelepeno)

Tvrdost 1
(výchozí - nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 2
(2. nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 3
(3. nejtvrdší ze 4 variant)

Tvrdost 4
(nejtvrdší ze 4 variant)

EMMA Ann
Pěnová matrace střední tuhosti s možným nastavením do 4 variant

®
tvrdosti s komfortním povrchem z paměťové pěny PremioPUR  visco.

Matrace Emma Ann nabízí optimální podpěru těla, individuální nastavení tvrdosti matrace v průběhu užívání 

a vysoké pohodlí povrchu matrace. Změny tuhosti se dá dosáhnout přeskládáním jednotlivých vrstev v matraci. 

K dispozici jsou až 4 varianty provedení tvrdosti v jedné matraci. Základní část matrace Emma se vyrábí z kvalitních 
® značkových pěn PremioPUR  35 kg/m³ (ve 2 tvrdostech - střední a tvrdá). Horní plochu matrace tvoří paměťová pěna 

® PremioPUR visco 40 kg/m³ (v. 4 cm, nelepeno), která zajistí komfortní rozložení tlaků na tělo a změkčení povrchu.

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkčí strana matrace Ann
(4 cm, nelepeno)

Tvrdost 1
(výchozí - nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 2
(2. nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 3
(3. nejtvrdší ze 4 variant)

Tvrdost 4
(nejtvrdší ze 4 variant)

viscoortho

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ  

 PODPĚRU TĚLA

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ  

 PODPĚRU TĚLA

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

MOŽNOST VYTVOŘENÍ AŽ 4 VARIANT TVRDOSTI

(PŘESKLÁDÁNÍM - OTOČENÍM ČÁSTÍ MATRACE)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ 

A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

MOŽNOST VYTVOŘENÍ AŽ 4 VARIANT TVRDOSTI

(PŘESKLÁDÁNÍM - OTOČENÍM ČÁSTÍ MATRACE)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ

A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE



EMMA May
Pěnová matrace střední tuhosti s možným nastavením do 4 variant

®
tvrdosti s komfortním povrchem z ortopedické pěny PremioPUR  ortho.

Matrace Emma Ann a Emma May nabízí optimální podpěru těla, individuální nastavení tvrdosti matrace v průběhu 

užívání a vysoké pohodlí povrchu matrace. Změny tuhosti se dá dosáhnout přeskládáním jednotlivých vrstev 

v matraci. K dispozici jsou až 4 varianty provedení tvrdosti v jedné matraci. Základní část matrace Emma se vyrábí 
®z kvalitních značkových pěn PremioPUR  35 kg/m³ (ve 2 tvrdostech - střední a tvrdá). Horní plochu matrace tvoří 

®ortopedická pěna PremioPUR  ortho (v. 4 cm, nelepeno), která zajistí maximální pohodlí a zvýšený odvod vlhkosti 

z matrace.

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkčí strana matrace May
(4 cm, nelepeno)

Tvrdost 1
(výchozí - nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 2
(2. nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 3
(3. nejtvrdší ze 4 variant)

Tvrdost 4
(nejtvrdší ze 4 variant)

EMMA Ann
Pěnová matrace střední tuhosti s možným nastavením do 4 variant

®
tvrdosti s komfortním povrchem z paměťové pěny PremioPUR  visco.

Matrace Emma Ann nabízí optimální podpěru těla, individuální nastavení tvrdosti matrace v průběhu užívání 

a vysoké pohodlí povrchu matrace. Změny tuhosti se dá dosáhnout přeskládáním jednotlivých vrstev v matraci. 

K dispozici jsou až 4 varianty provedení tvrdosti v jedné matraci. Základní část matrace Emma se vyrábí z kvalitních 
® značkových pěn PremioPUR  35 kg/m³ (ve 2 tvrdostech - střední a tvrdá). Horní plochu matrace tvoří paměťová pěna 

® PremioPUR visco 40 kg/m³ (v. 4 cm, nelepeno), která zajistí komfortní rozložení tlaků na tělo a změkčení povrchu.

Tvrdší strana matrace
(2 tvrdosti, slepeno)

Měkčí strana matrace Ann
(4 cm, nelepeno)

Tvrdost 1
(výchozí - nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 2
(2. nejměkčí ze 4 variant)

Tvrdost 3
(3. nejtvrdší ze 4 variant)

Tvrdost 4
(nejtvrdší ze 4 variant)

viscoortho

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ  

 PODPĚRU TĚLA

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- 7 ANATOMICKÝCH ZÓN PRO OPTIMÁLNÍ  

 PODPĚRU TĚLA

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

MOŽNOST VYTVOŘENÍ AŽ 4 VARIANT TVRDOSTI

(PŘESKLÁDÁNÍM - OTOČENÍM ČÁSTÍ MATRACE)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ 

A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE

MOŽNOST VYTVOŘENÍ AŽ 4 VARIANT TVRDOSTI

(PŘESKLÁDÁNÍM - OTOČENÍM ČÁSTÍ MATRACE)

NELEPENÁ KONSTRUKCE ZÁKLADNÍ

A ROZNÁŠECÍ MATRACE

- 100% VYUŽITÍ VŠECH DÍLŮ MATRACE

- ZVÝŠENÁ PRODYŠNOST A ODVOD VLHKOSTI

- PRODLOUŽENÍ ŽIVOTNOSTI MATRACE

 VÝMĚNOU ČÁSTI MATRACE



Rosamunda
Dvoutvrdostní pěnová matrace středně tvrdé tuhosti.

Největší předností matrace Rosamunda je její vysoká pružnost a prodyšnost. Jedna strana matrace nabízí tvrdší 

a druhá strana středně tvrdou tuhost. V průběhu užívání je tak možné volit mezi dvěmi variantami tuhosti. Matrace 
® 3

se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 - 40 kg/m , zajišťující dlouhou životnost matrace. Výrazná vnitřní 

profilace jádra matrace napomáhá vyšší pružnosti a provzdušnění matrace pro výtečný odvod vlhkosti. Matrace je 

vhodná také pro děti.

Tvrdší strana matrace

Měkčí strana matrace

Ukázka matrace v potahu BAMBOO

Bernadeta XXL
Pěnová matrace extra tvrdé tuhosti.

Matrace Bernadeta XXL nabízí extrémně tvrdé provedení matrace. Její nosná středová část se vyrábí ze speciální 
3pojené pěny vysoké objemové hustoty 120 kg/m , která matraci zajistí minimální pružení a vysokou tuhost. Povrch 

® 3
matrace je oboustranně doplněn o značkovou pěnu PremioPUR  35 kg/m  ve dvou tvrdostech, která mírně změkčí 

horní plochu matrace.

Nosná středová část
3(pojená pěna 120 kg / m )

Měkčí strana matrace
(2 tvrdosti)

Ukázka matrace v potahu BAMBOO

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VYSOKÁ PRUŽNOST A PRODYŠNOST MATRACE

- 2-TVRDOSTNÍ PROVEDENÍ MATRACE

 (MĚKČÍ A TVRDŠÍ STRANA)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- SPECIÁLNÍ MINIMÁLNÍ PRUŽNOST MATRACE

 (EXTRA TVRDÁ TUHOST MATRACE)

- VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KG

- 7 POVRCHOVÝCH ANATOMICKÝCH ZÓN

 (MĚKČÍ STRANA MATRACE)

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT 

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY
 



Rosamunda
Dvoutvrdostní pěnová matrace středně tvrdé tuhosti.

Největší předností matrace Rosamunda je její vysoká pružnost a prodyšnost. Jedna strana matrace nabízí tvrdší 

a druhá strana středně tvrdou tuhost. V průběhu užívání je tak možné volit mezi dvěmi variantami tuhosti. Matrace 
® 3

se vyrábí ze značkových pěn PremioPUR  35 - 40 kg/m , zajišťující dlouhou životnost matrace. Výrazná vnitřní 

profilace jádra matrace napomáhá vyšší pružnosti a provzdušnění matrace pro výtečný odvod vlhkosti. Matrace je 

vhodná také pro děti.

Tvrdší strana matrace

Měkčí strana matrace

Ukázka matrace v potahu BAMBOO

Bernadeta XXL
Pěnová matrace extra tvrdé tuhosti.

Matrace Bernadeta XXL nabízí extrémně tvrdé provedení matrace. Její nosná středová část se vyrábí ze speciální 
3pojené pěny vysoké objemové hustoty 120 kg/m , která matraci zajistí minimální pružení a vysokou tuhost. Povrch 

® 3
matrace je oboustranně doplněn o značkovou pěnu PremioPUR  35 kg/m  ve dvou tvrdostech, která mírně změkčí 

horní plochu matrace.

Nosná středová část
3(pojená pěna 120 kg / m )

Měkčí strana matrace
(2 tvrdosti)

Ukázka matrace v potahu BAMBOO

- NASTAVENÍ TVRDOSTI MATRACE 

 PODLE VÁHY UŽIVATELE:

 Vhodné pro uživatele do 130 kg

- VÝŠKA MATRACE 16, 18 NEBO 22 CM (VČ. POTAHU)

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 14, 16 NEBO 20 CM

- VYSOKÁ PRUŽNOST A PRODYŠNOST MATRACE

- 2-TVRDOSTNÍ PROVEDENÍ MATRACE

 (MĚKČÍ A TVRDŠÍ STRANA)

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

 DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT (VČ. POLOHOVÁNÍ)

- SPECIÁLNÍ MINIMÁLNÍ PRUŽNOST MATRACE

 (EXTRA TVRDÁ TUHOST MATRACE)

- VHODNÉ PRO UŽIVATELE DO 180 KG

- 7 POVRCHOVÝCH ANATOMICKÝCH ZÓN

 (MĚKČÍ STRANA MATRACE)

- VÝŠKA MATRACE CCA 22 CM (VČ. POTAHU),

 VÝŠKA JÁDRA MATRACE 20 CM

- VHODNÝ PODKLAD: DŘEVĚNÝ NEBO

 LAMELOVÝ ROŠT 

- KVALITNÍ PRATELNÉ POTAHY 

DĚLITELNÉ NA 2 POLOVINY
 



Vysoký podíl bambusových vláken zajišťující zvýšený

odvod vlhkosti, praní na 60°C, zvýšená odolnost potahu

proti oděru, dělitelný na dvě poloviny.

Vysoký obsah Tencelu, antibakteriální úprava

(obsahuje ionty stříbra), praní na 60°C,

zvýšená odolnost potahu proti oděru,

dělitelný na dvě poloviny.

Silver Style

®

®

®

®

PremioPUR®

Vysoký obsah Tencelu, antibakteriální úprava

(obsahuje ionty stříbra), praní na 60°C,

zvýšená odolnost potahu proti oděru,

dělitelný na dvě poloviny.

NORD II.

Standardní funkční potah s možností praní na 60°C,

dělitelný na dvě poloviny.

Trend


